
wYBoRY UZUPEŁNIAJĄCE Do RADY MIEJSKIEJ W GMINIE Do 20 TYS. MIEszKAŃCÓw

Okręg wyborczy nr: |* 2 Liczba mandatów: 1

Załącznik do protokołu z wyborów

ZESTAWIENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA W OKRĘGU WYBORCZYM
Zestawienie wyńków głosowania w okręgu wyborczym nr 2, utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Trzebiatowie
sporządzone dnia 23 czerwca 2019 r. przez Gminną Komisję Wyborczą w Trzebiatowie.

Komisja stwierdza, że otrzymała protokół głosowania od 1 obwodowej komisji wyborczej właściwej dla okręgu i na

yzplł4'Sumaliczbzpkt5a-5eniemożebyćmniejszaodIiczbyzpkt5'

uwąi' Liczba z pkt 6 pomniejszona o liczbę z pkt 6a powinna być równa liczbie z pkt 2. Dodatkowo liczba z pkt 6a

nie powinna być większa od liczby z pkt 5e,

ustaliła ,anla w

1
Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (umieszczonych w spisie,
z uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili zakończenia głosowania

{. 7 8 7

1a w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 7 o 7

1b
w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (obywatele UE niebędqcy
obyvv atel ami p o I skimi)

* 0

Uwaga! Suma liczb z pkt 1a i 1b musi być równa liczbie z pkt 1.

2
Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania
(liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniukarty bez porwierdzenia podpisem
w spisie)

2 0 DJ

2a w tym w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 2 0 3

2b w tym w części B spisu wyborców (obywatele IJE niebędący obyvvatelami polskimi) 0

Uwaga! Suma liczb zpkt2a i 2b musi być równa liczbie z pkt 2.

DJ
Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (Iiczba kąrt do głosowania wydanych
na podstawie aktów pełnomocnictwą otrzymanych przez obwodowe komisje wyborcze) '. 0

4 Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze {. * 0

5 Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym * 0

5a
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było
oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu

i. 0

5b
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których oświadczenie nie
było podpisan e przez wyborcę

* !t i. 0

5c
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było koperty

na karty do głosowania
,k ,t 0

5d
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których znajdowała się

niezaklejona koperta na karty do głosowania
0

Je
Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych
do urny

0

6 Liczba kart wyjętych z urny {. 2 0 3

6a
w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu

korespondencyjnym
,k 0
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7
Liczba kart nieważny ch (innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych pieczęcią

obw o dow ej komisj i wy b or czej )
* ł. 0

8 Liczba kart ważnych 2 0 3

Uwaga! Suma liczb zpkt7 i B musi być równa liczbie z pkt 6.

11.

-2-

listy kandydatów i umieszczonego na nich kandydata oddano następujące liczby głosówNa poszczególne
wżnych:

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:

1) Andrzejewski Michał Stanisław - Przewodniczący

2) Chodorowska Justyna Joanna - Zastępca Przewodniczącego

3) Baran Agnieszka - Członek

4) Cirocka Aneta - Członek

5) Handor Aleksander - Członek

6) Jastrzębska-Arndt Monika Anna - Członek

7) Klimkiewicz Kamila - Członek

8) Szamorulska Edyta - Członek

9) Zientara Anna - Członek

9 Liczba głosów niewa,żnych (z kart ważnych) {. !F 2

9a
w tym Z powodu postawieńa Znaku ,,X" obok nazwiska dwóch lub większej liczby
kandydatów

,k * 0

9b w tym z powodu niepostawienia znaku,,X" obok nazwiska żadnego kandydata * !k ,k 2

9c
w tym z powodu postawieŃa znaku,,X" wyłącznie obok nazwiska skreślonego

kandydata (art 436 § 1Kodeksuwyborczego)
,t 0

Uwaga! Suma liczb z pkt 9a - 9c musi być równa liczbie z pkt 9.

Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów

z pkt 9 i 10 musi być równa liczbie z pkt B.

1
RACHAŃSKA Alina Barbara
zgłoszona przez KWW TWOJA I MOJA GMINA, Lista nr I

7 9

ż
I(ANIEWCZ Jan
zgłoszony przez KWW JANA KANIEWICZĄ Lista nr 2

7 2

3
CIROCKI Artur Leszek
zgłoszony przez KWW ZBUDUJMY HALĘ SPoRTowĄ W TRZEBIAToWIE, Lista nr 3

2 1

4
BARAŃSKI Bogusław Stanisław
zgłoszony ptzez KWW SOLIDARNA GMINA, Lista nr 4

2 9

cU,al^,L

(podpis)
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